
oznaczenie sprawy ZP-271 / 71 / WIK-RI /2021                                                                                                                                                                                                                         
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych na terenie Gminy Września:

część 1 – ul. Wiewiórowskiego we Wrześni, część 2 – ul. Podmiejska w Przyborkach

Termin składania ofert: 26.11.2021 r. do godz. 12:55, otwarcie ofert: 26.11.2021 r. godz. 13:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Okres dodatkowej gwarancji

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

część 1 – ul. Wiewiórowskiego we Wrześni

1

Zakład Ogólnobudowlany MARBUD s.c. M.Z. Waszak
ul. Dondajewskiego 42, 62-300 Września
NIP: 7891629736 

79 297,85 zł 12 miesięcy
25.11.2021
godz. 22:16

2

Firma Usługowo-Handlowa ,,ANNA" Anna Białobrzycka
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno
NIP 7841333850 

112 443,98 zł 12 miesięcy
26.11.2021
godz. 09:36

3

BUD-MIX BUDOWNICTWO Michał Nowaczyk
Arcugowo 8, 62-220 Niechanowo
NIP 7841739842 

106 163,89 zł 12 miesięcy
26.11.2021
godz. 11:17

4

Zakład Drogowy Sp. z o.o.
Psary Małe, ul. Krótka 1a, 62-300 Września
NIP: 7891747973

84 777,75 zł 12 miesięcy
26.11.2021

godz. 011:23



Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Okres dodatkowej gwarancji

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

część 2 – ul. Podmiejska w Przyborkach

2

Firma Usługowo-Handlowa ,,ANNA" Anna Białobrzycka
ul. Wodna 18, 62-200 Gniezno
NIP 7841333850 

272 807,67 zł 12 miesięcy
26.11.2021
godz. 09:36

3

BUD-MIX BUDOWNICTWO Michał Nowaczyk
Arcugowo 8, 62-220 Niechanowo
NIP 7841739842 

255 059,73 zł 12 miesięcy
26.11.2021
godz. 11:17

4

Zakład Drogowy Sp. z o.o.
Psary Małe, ul. Krótka 1a, 62-300 Września
NIP: 7891747973

253 285,29 zł 12 miesięcy
26.11.2021

godz. 011:23

5

Zakład Budownictwa Ogólnego "INS-BUD" Kamil Parus
Drzewce 66, 62-410 Zagórów
NIP 6671656570 

223 665,38 zł 12 miesięcy
26.11.2021
godz. 15:53


		2021-11-26T14:32:20+0100




